
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

16 23 26 18 5 1

248 14

11:12 3:5

16:17
╳
11
20

1
12
21

2
13
24

3
15

4
16

5
19

Auszeit

4:7
20:22

Ende
12:37

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

12 9 1 8 14 2

2613

18:17

0
12
22

4
13
24

5
16
26

6
17

10
18

11
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:40

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

8 14 1 6 9 13

2612 2

13:15 13:12

╳
20

3
21

7
22

8
24

12
26

13 Auszeit

13:10
21:22

Ende
13:10

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

8 23 26 14 5 1

24

1
16

3
22

4
23

5
24

7 15
Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. MTV Köln II B

Spiel 34 07.12.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim
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A  Oberaußemer… 10/14

1 Birkheim, Nicole X

5 Müller, Lena Marie X
8 Auweck, Sofia X

14 Cosenza, Dilara X
16 Storch, Anicia X

18 Fischer, Mira X
22 Dittmer, Lilly
23 Hiar, Sidra X
25 Welterlich, Melissa
26 El Bali, Assia X

A  Libero

A  Offizielle

T Reitz, Lana

C

B  MTV Köln II 8/14

1 Bozkurt, Esila Iclâl X
2 Dizman, Nisa X

6 Richter, Milla X
8 Kuhl, Lilly Sophie X
9 Dumpler, Amelie X

12 Rüttgers, Antonia X

13 Weiß, Charlotte X
14 Baer, Emilija X

B  Libero

B  Offizielle

T Mahjoubi, Amina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Oberaußemer… MTV Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 24 1 37 26 1 1 0
1 0 0 24 2 30 26 1 2 2

3

3 3 0 48 67 52 2 3 2
Start: 12:00 Ende: 13:10 Dauer: 1:10

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Micciche, Lisa 1 Affo, Alisha
2 Micciche, Jana 2 Voskoboynik, Lina

Schr. Zyzniewski, Hannah
Assist. Wesolowski, Amelia

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


